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Mysen‑ koselig leilighet i 
sentrum. Balkong, 
garasjeplass og heis.

Vi har gleden av å presentere denne leiligheten i Mysen sentrum.
Leiligheten ligger i 3. etasje.
Innhold:
Gang, stue/​​​​kjøkken, soverom, bad/​​​​vaskerom.
Bod i kjeller. Biloppstillingsplass i felles garasje kjeller.
Felles vaskerom i kejller. 

Beliggenhet: 
Leiligheten ligger i City Borettslag, som ligger midt i Mysen sentrum,  
over Mysen jernbanestasjon. I Mysen sentrum er skoler, offentlig  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra  
Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo  
(ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner  
man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og  
Høytorp fort, og
det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier  
også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 39 282,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 640 522,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 287,‑
Selger:	 Mai Helen Johansen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1989
BRA‑i/​​​​BRA Total	  47/​​​​51 kvm
Tomtstr.:	 5785 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 330, bnr. 432
Snr.	 13
Andelsnr.:	 14
Oppdragsnr.:	 1108240237

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 47 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² 

3. etasje
BRA‑i: 47 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5785 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles,festet tomt på 5 785,9 m². Begrenset uteareal utover kommunikasjon.  
Parkering skjer i garasjekjeller. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i City Borettslag, som ligger midt i Mysen sentrum, over Mysen  
jernbanestasjon. I Mysen sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg  
av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger  
mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye Follobanen). I nærheten finner  
man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og
det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på  
flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst

Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.
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Bebyggelsen
Bolig og næringsbygg.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i 3. etasje. Vinduer har rammer og karmer av tre.  
Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​​​energiglass fra byggeåret. Leiligheten fremstår med en  
normal standard på innredninger og utstyr. Kjøkken med åpen løsning mot stue, hvor  
det er plass til spisegruppe. Innredningen er fra byggeåret, og har slette, lyse fronter og  
laminerte benkeplater. Bad/​​​​​vaskerom fra byggeåret, med flislagte overflater på vegger  
og gulv. Av innredninger finnes skapinnredning med servant, lyse fronter, verhengende
speilskap og belysning, dusjkabinett samt gulvmontert toalett.

Verditakst
Kr 1 600 000

Innhold
3. etg.: Gang, stue/​​​​​kjøkken, soverom, bad/​​​​​vaskerom.
Bod i kjeller. Biloppstillingsplass i felles garasje kjeller.
Felles vaskerom i kjeller. 

Standard
UTVENDIG
Vinduer:
Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​​​energiglass fra  
byggeåret. ‑ Vinduer fremstår i en normal stand og forfatning alder tatt i betraktning,  
og ser ut til å opprettholde sin tiltenkte bruksfunksjon.

Dører:
Terrassedør med isolerglass fra byggeåret. Dør fremstår i en normal stand og  
forfatning alder tatt i betraktning, og ser ut til å opprettholde sin tiltenkte  
bruksfunksjon.
Balkonger, terrasser og rom under balkonger balkong på 7 m², vendt mot vest, med  
tilgang fra stue. Av materialer er det betongdekke som er belagt med membran og  
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